Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº. 051/SEGES/2017.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.461
de 13 de julho de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada pela Lei nº. 9.679 de 22 de
dezembro 2011 e Reestruturada pela Lei nº. 10.052 de 15 de janeiro de 2014 e alterada pela Lei nº 10.212, de 23 de
dezembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Gestão, referente aos anos
de 2015, 2016 e 2017 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

Cuiabá, MT, 04 de setembro de 2017.

(ANEXO DA PORTARIA Nº. 051/SEGES/2017)

ANO 2015

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

205029 Joziene Andrea
Aires 9,31

ANO 2016

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

205029 Franciele Dorth da
Silva 8,81

200472 Joziene Andrea Aires 9,83

ANO 2017

ANALISTA ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

124823 Jardel Ribeiro 9,30

204740 João Carlos Correa 9,42

205061 Narcilene Beatriz Antunes 9,94

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

205029 Joziene Andrea
Aires 9,44

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e75f0e9c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e75f0e9c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:38:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial